
区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 1,789,000円 最低制限価格（税抜） 1,431,200円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

1,789,000円

1,720,000円

1,700,000円 落　札

1,740,000円

1,730,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年１１月２４日（木）　午前９時５５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第９０号

　外ヶ浜町フードセンターキュービクル更新設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田高銅屋　地内

　産業観光課

業　　　者　　　名

　有限会社内山建築設計事務所

　株式会社川島隆太郎建築事務所

　株式会社たいら山口設計

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　株式会社八洲建築設計事務所

契　　約　　情　　報

　株式会社たいら山口設計

　青森県青森市栄町一丁目１５番１２号

　1,870,000円（うち取引に係る消費税額　170,000円）

　令和　４年１１月２８日

　令和　４年１１月２９日　～　令和　５年　２月２８日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 1,340,000円 最低制限価格（税抜） 1,072,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

1,340,000円

1,290,000円

1,300,000円

1,280,000円

1,200,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年１１月２４日（木）　午前１０時０２分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第９２号

　外ヶ浜町水産物荷さばき場解体工事実施設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田中師宮本１４５番地

　産業観光課

業　　　者　　　名

　有限会社内山建築設計事務所

　株式会社川島隆太郎建築事務所

　株式会社たいら山口設計

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　株式会社八洲建築設計事務所

契　　約　　情　　報

　株式会社八洲建築設計事務所

　青森県青森市松原三丁目１４番１３号

　1,320,000円（うち取引に係る消費税額　120,000円）

　令和　４年１１月２８日

　令和　４年１１月２９日　～　令和　５年　３月３１日



区 分

事 業 番 号

事 業 名

納 入 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 1,966,100円 最低制限価格（税抜） 1,572,880円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

― 辞　退

1,962,400円

1,866,000円 落　札

― 辞　退

― 辞　退

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

納 入 期 限

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年１１月２４日（木）　午前１０時１０分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　備第２８号

　テレワーク用ノート型パソコン購入事業

　外ヶ浜町役場総務課

　総務課

業　　　者　　　名

　株式会社テクノル青森支店

　株式会社青森電子計算センター

　株式会社ビジネスサービス青森支店

　株式会社エービッツ青森営業所

　扶桑電通株式会社青森営業所

契　約　情　報

　株式会社ビジネスサービス青森支店

　青森県青森市大字浜田字豊田１５６番地２

　2,052,600円（うち取引に係る消費税額　186,600円）

　令和　４年１１月２８日

　令和　５年　１月３１日まで


